Bezirk Breisgau Pokal 2023/24

Herren-C-Pokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

N Spiele +/-

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Die Spiele der Viertelfinals finden alle am 13. Januar 2024 in Bad
Krozingen (Turnhalle Landeckschule, Schwarzwaldstrasse) statt.
Das Final Four findet am 28. Januar 2024 in Kollnau statt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Krumm, Stefan, Neustadtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil:
017656823355, stefan.krumm@ttbw.de, stefan.krumm@ttsv-

kenzingen.de

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 03:41 | Seite 1 von 1

So. 26.11.2023 15:00 (1)
Sa. 09.12.2023 14:00 v

Sa. 13.01.2024 10:00 v

So. 28.01.2024 10:00

13:00

PTSV Jahn Freiburg Il
TTC Ehrenkirchen

Halle: Sporthalle Eschbach
TTC Blau-Weiss Freiburg Il
Halle: Sporthalle Bad Kro...
TTC Blau-Weiss Freiburg Il
Halle: Sporthalle Kollnau
TTC Nimburg

TTC Blau-Weiss Freiburg Il
TTC Blau-Weiss Freiburg Il

FSC Biengen

TTSV Kenzingen I

TTC Blau-Weiss Freiburg Il

0:4 NA
34

4:0

4:1

0:4



