

Bezirk Breisgau Pokal 2023/24

Herren-C-Pokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Die Spiele der Viertelfinals finden alle am 13. Januar 2024 in Bad Krozingen (Turnhalle Landeckschule, Schwarzwaldstrasse) statt.

Das Final Four findet am 28. Januar 2024 in Kollnau statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Krumm, Stefan, Neustädtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil: 017656823355, stefan.krumm@ttbw.de, stefan.krumm@ttsv-kenzingen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.11.2023 15:00 (1)	PTSV Jahn Freiburg III	TTC Blau-Weiss Freiburg II	0:4 NA
Sa. 09.12.2023 14:00 v	TTC Ehrenkirchen Halle: Sporthalle Eschbach	TTC Blau-Weiss Freiburg II	3:4
Sa. 13.01.2024 10:00 v	TTC Blau-Weiss Freiburg II Halle: Sporthalle Bad Kro...	FSC Biengen	4:0
So. 28.01.2024 10:00	TTC Blau-Weiss Freiburg II Halle: Sporthalle Kollnau	TTSV Kenzingen II	4:1
13:00	TTC Nimburg	TTC Blau-Weiss Freiburg II	0:4